
 

 

 

                           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                   

           СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                      от 17/02/2026 № 404 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 04.09.2014 № 2108 

«Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешения 

на прием ребенка в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Сосновоборского 

городского округа на обучение по образовательным 

программам начального общего образования 

в более раннем или более позднем возрасте» 

 

 

 

В целях реализации пункта 1 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», администрация Сосновоборского городского 

округа  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

администрации Сосновоборского городского округа от 04.09.2014 № 2108 «Об утверждении 

Положения о порядке выдачи разрешения на прием ребенка в муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Сосновоборского городского округа на обучение по 

образовательным программам начального общего образования в более раннем или более 

позднем возрасте». 

2. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

3. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на 

электронном сайте городской газеты «Маяк». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам Горшкову Т.В. 

 

 

 

Глава Сосновоборского городского округа                               М.В. Воронков 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Ермакова И.А. 

2-99-72 БГ 
 



 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Сосновоборского городского округа 

от 17/02/2026 № 404 

 

(Приложение)  

 

 

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Сосновоборского городского 

округа от 04.09.2014 № 2108 «Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешения на 

прием ребенка в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сосновоборского городского округа на обучение по образовательным программам 

начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте». 

 

1. Приложение № 2 к указанному Положению изложить в следующей редакции: 

 

«Приложение № 2 

к Положению 

 

 

СОГЛАСИЕ 

на обработку персональных данных 

Я, _________________________________________________________________________________ 

                                                          (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 

зарегистрирован (а) по адресу: 

_________________________________________________________________________________, 

даю согласие администрации Сосновоборского городского округа  

 

находящемуся по адресу: Ленинградская обл., г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская д.46, на обработку 

(любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием 

средств автоматизации или без использования таких средств, с персональными данными, включая 

сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, удаление, уничтожение) моих 

персональных данных и персональных данных моего ребенка, содержащихся в поданном мной 

заявлении. 

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме. 

 

«___»_________ 20___ года _________________      (____________________) 

                                                            подпись                                             расшифровка 

» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


